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№ Фамилия, Имя, Отчество Рейтинг Регион

1 АБРАМОВ Геннадий 833 ОРЛОВСКАЯ обл.
2 АГУДАЛИН Дмитрий 783 МОСКОВСКАЯ обл.
3 БАЛАБАНОВ Валерий 737 ВОРОНЕЖСКАЯ обл.
4 БИРЮКОВ Юрий 837 ОРЛОВСКАЯ обл.
5 БОРТНИКОВ Роман 846 МОСКОВСКАЯ обл.
6 ВАЛИАХМЕТОВ Дмитрий 807 САМАРСКАЯ обл.
7 ВОРОБЬЁВ Сергей 744 г. МОСКВА
8 ГЛУХОВ Антон 823 ТУЛЬСКАЯ обл.
9 ДЕКУРОВ Сергей 725 ПЕНЗЕНСКАЯ обл.

10 ДЛУГУНОВИЧ Андрей 882 КАЛУЖСКАЯ обл.
11 ДОБРЫДНЕВ Григорий 784 БРЯНСКАЯ обл.
12 ЕРМИЛИН Вячеслав 720 МОСКОВСКАЯ обл.
13 ИВАНОВ Павел 869 КАЛУЖСКАЯ обл.
14 ИВЧЕНКО Виталий 854 ЯНАО
15 ИЛЬИН Илья 668 ТВЕРСКАЯ обл.
16 КОЗЛОВСКИЙ Антон 852 САМАРСКАЯ обл.
17 КОМАРОВ Владислав 718 БРЯНСКАЯ обл.
18 КОСТЫРЯ Алексей 755 МОСКОВСКАЯ обл.
19 КУБАРОВСКИЙ Евгений 755 ВОРОНЕЖСКАЯ обл.
20 ЛЯШЕНКО Виктор 682 РОСТОВСКАЯ обл.
21 МАРКЕЛОВ Игорь 676 МАРИЙ-ЭЛ Респ.
22 МОШКОВСКАЯ Кристина 658 МУРМАНСКАЯ обл.
23 НАГАЕВ Станислав 843 КАЛУЖСКАЯ обл.
24 НАЗУКИН Александр 830 ПЕРМСКИЙ Край
25 ОВЧИННИКОВ Сергей 860 ОРЛОВСКАЯ обл.
26 ОСТРИЦОВ Василий 799 САМАРСКАЯ обл.
27 ПОДЪЯПОЛЬСКИЙ Антон 780 САМАРСКАЯ обл.
28 ПОЛЯНСКОВ Андрей 674 ПЕНЗЕНСКАЯ обл.
29 ПРОКОПЦОВ Иван 828 БРЯНСКАЯ обл.
30 ПЯТЕРИКОВ Андрей 683 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
31 РЕДЕНКОВ Дмитрий 847 ТУЛЬСКАЯ обл.
32 САМОЙЛЕНКО Сергей 712 ВОРОНЕЖСКАЯ обл.
33 САФИУЛИН Марсель 767 г. МОСКВА
34 ТАРУСОВ Андрей 763 МОСКОВСКАЯ обл.
35 ТОРОПОВ Юрий 787 БЕЛГОРОДСКАЯ обл.
36 ТУЛЬЧИНСКИЙ Василий 738 РОСТОВСКАЯ обл.
37 УРОДОВ Данила 850 ТУЛЬСКАЯ обл.
38 УСЕНКОВ Алексей 806 ТУЛЬСКАЯ обл.
39 ФОКИН Дмитрий 821 БРЯНСКАЯ обл.
40 ХАЗИКОВ Евгений 889 КАЛУЖСКАЯ обл.
41 ХМАРУК Антон 723 КРЫМ Респ.

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й
ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН

V Личный чемпионат России среди любителей
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ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН Группа № 1
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 1 2 2

1 1 2 1

2 2 2 2

1 1 1 2

1 2 1 1

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН Группа № 2
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 1 2 1 1

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

1 2 1 2 2

2 2 1 1 2

2 2 1 1 1

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН Группа № 3
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 1 1 1 1

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

2 2 1 1 2

2 2 1 2 1

2 2 1 1 2

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН Группа № 4
№ Фамилия, Имя Регион О С М

1 1 1 1 2

2 2 2 1 2

2 1 1 1 2

2 1 2 2 2

2 2 2 1 2

1 1 1 1 1

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

ОРЛОВСКАЯ обл.

ПЕРМСКИЙ Край

ТУЛЬСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

КРЫМ Респ.

V Личный чемпионат России среди любителей

КАЛУЖСКАЯ обл.

БРЯНСКАЯ обл.

ТУЛЬСКАЯ обл.

г. МОСКВА

РОСТОВСКАЯ обл.

КАЛУЖСКАЯ обл.

ОРЛОВСКАЯ обл.

БРЯНСКАЯ обл.

ВОРОНЕЖСКАЯ обл.

ПЕНЗЕНСКАЯ обл.

КАЛУЖСКАЯ обл.

ОРЛОВСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

ВОРОНЕЖСКАЯ обл.

6, 6, 9 -10, 10, 2, 8

1 : 4 0 : 3 0 : 3 2 : 3

6, 7, 7 3, 8, 6 -8, 11, 5, 6 6, 6, 3

5, -7, 5, 6

0 : 3 2 : 3 9, -8, 4, 4 2 : 3

4, -13, 6, 10

0 : 3 1 : 3

-5, -6, 9, 1, 8 -8, 9, -2, 7, 8 -5, 11, 12, 9

2 : 3 5, 6, 6

51

6

1

2

4

1

3

5

2

5

3

4

4

5

6

1

4

3

5

6

1

6 ПОЛЯНСКОВ Андрей 52 : 3 1 : 3 2 : 3

5:4

4:45 ХМАРУК Антон 9

4 ТАРУСОВ Андрей 9

2 НАЗУКИН Александр 9 4:5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

7, 9, 9 10, -4, 6, 15 8, 7, -2, -12, 10 1 : 3

6, 6, 6

5, 8, 13 1 : 3

КОСТЫРЯ Алексей 8

3 4

7, 9, 7 2, 7, 5 1 : 3

ВАЛИАХМЕТОВ Дмитрий 10

3 УСЕНКОВ Алексей 7

6

0 : 3

9, 10, -7, 10 10, 10, -6, -9, 4 0 : 3 7, 8, 5

7, 11, 7 6, 8, 4 0 : 3 2 : 3 8, 5, 9

0 : 3 1 : 3

4, 7, 7 2 : 3

2 БИРЮКОВ Юрий 5

5

1 ОВЧИННИКОВ Сергей
1 2

3:5

1 ИВАНОВ Павел

3

5:3

5

6 ИЛЬИН Илья 8

БАЛАБАНОВ Валерий 8 3:3

4

4

7, 3, 9, -3, 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

5

6 МОШКОВСКАЯ Кристина 7

ДЕКУРОВ Сергей 85, 14, 2 6, -8, 7, 2 2 : 3 2 : 3

8, 7, -7, 6 6, 8, -8, 6 1 : 3 2 : 3 0 : 3

6

2 3 6

0 : 3

2

3

4 КУБАРОВСКИЙ Евгений 8

3 ФОКИН Дмитрий 107, 8, 8 9, 12, 11 -5, 7, 8, -5, 9 6, -9, -6, 5, 8

1 : 3 8, -11, 11, 11 2 : 3 6, 7, -6, -4, 10

2 АБРАМОВ Геннадий 5

-10, 4, 5, 10 0 : 3 8, -8, 8, 10 0 : 3

1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

8, 8, 10

5

1 ДЛУГУНОВИЧ Андрей
1 2 3 4

5

6

ТУЛЬЧИНСКИЙ Василий 51 : 3 -11, -6, 3, 9, 2 1 : 3 0 : 3

4:3

3:5

7

4 ВОРОБЬЁВ Сергей 5

3 ГЛУХОВ Антон 8

2

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

1 2 3 4 5

5:4

1 ХАЗИКОВ Евгений

2 ПРОКОПЦОВ Иван 5

75, 6, 3 1 : 3

ТВЕРСКАЯ обл.

МУРМАНСКАЯ обл.

6

1 : 3

1 : 3

5, -4, 9, 8

-5, 7, -6, 6, 8

8, 5, 6

8, 7, 3

ПЕНЗЕНСКАЯ обл.

9, -8, 10, 8 7, 8, -4, 6 1 : 3

0 : 3 0 : 3

0 : 3

8, 6, 11

-11, -5, 7, 8, 9

0 : 3

6

-9, -8, 2, 5, 11

-8, 3, 5, 6

-9, 12, -5, 11, 8

4, 7, 6
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ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН Группа № 5
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 2 2 2 2

1 2 1 2 2

1 1 1 1 1

1 2 2 2 2

1 1 2 1 2

1 1 2 1 1

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН Группа № 6
№ Фамилия, Имя Регион О С М

1 1 1 2 2

2 1 2 2 2

2 2 2 2 2

2 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН Группа № 7
№ Фамилия, Имя Регион О С М

1 1 2 2 2

2 2 2 2 2

2 1 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 2 1

1 1 1 1 2

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

V Личный чемпионат России среди любителей

ЯНАО

КАЛУЖСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

г. МОСКВА

МОСКОВСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

ТУЛЬСКАЯ обл.

БЕЛГОРОДСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

БРЯНСКАЯ обл.

ТУЛЬСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

БРЯНСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

ВОРОНЕЖСКАЯ обл.

51 2 3 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

-10, 8, 10, 9

8, 12, 10 0 : 3 11, 10, 8 10, 8, 10

7, 8, 8 7, 5, 6 -5, 7, -5, 9, 15 6, 8, -8, -7, 3

0 : 3 5, 3, 8

3

5

1

3

6

5

4

2

1

4

6

3

1

2

5:3

5

6 ПЯТЕРИКОВ Андрей 6

САМОЙЛЕНКО Сергей 60 : 3 0 : 3 0 : 3 8, 7, 6

1 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 7, 4, 2

3:5 6

3:3 5

4 ПОДЪЯПОЛЬСКИЙ Антон 6

3 ДОБРЫДНЕВ Григорий 99, 7, 9 1 : 3 7, 11, 5 11, 8, 10

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

8

2 БОРТНИКОВ Роман 10

0 : 3 0 : 3 10, 5, 10 10, 4, 10

8, 2, 8 3, -9, 6, 11 9, 11, 11 8, 11, 8

1 УРОДОВ Данила

5

6 ЛЯШЕНКО Виктор 5

КОМАРОВ Владислав 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3

5

4 АГУДАЛИН Дмитрий 8

3 10

7

2 РЕДЕНКОВ Дмитрий 9

1 КОЗЛОВСКИЙ Антон
1 2 3 4

ТОРОПОВ Юрий

4 САФИУЛИН Марсель 96, -10, 7, 3 -3, 10, 7, 6 4, 9, -4, 7

2 : 3 1 : 3 2, 9, -8, 9 1 : 3

-10, 9, -3, 6, 4 7, 4, 6 -11, 3, 6, 5 4, 7, 9

5

6 МАРКЕЛОВ Игорь 6

ЕРМИЛИН Вячеслав 7

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

2 : 3

10

4 5

1 : 3 1 : 3 3, -5, -8, 6, 8 1 : 3 2 : 3

2

4

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

ОСТРИЦОВ Василий 5

1 ИВЧЕНКО Виталий

2 НАГАЕВ Станислав 8

1 2 3

3

1 : 3

-9, 8, -12, 3, 9

6

8, -3, 1, 9

7, -8, 9, 6

2 : 3

-8, 10, 5, 4

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

РОСТОВСКАЯ обл.

МАРИЙ-ЭЛ Респ.

0 : 3 2 : 3 0 : 3 6, 9, 4

12, 7, 8 0 : 3 1 : 3 -8, 5, 9, -8, 6

6

4, 8, 10

11, 7, 8

7, 8, 12

11, -10, 5, -7, 2

9, 6, -7, 8

6

-9, 5, 4, 7

-7, 8, 3, 3

3, 3, -6, 7

-9, 9, -8, 10, 13

0 : 3
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ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 1
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 2
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 3
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 4
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 5
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 6
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

4 КОЗЛОВСКИЙ Антон

3 КУБАРОВСКИЙ Евгений

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

1 2 3 4 5

1 ГЛУХОВ Антон

2 ИЛЬИН Илья

5

1 ФОКИН Дмитрий
1 2 3 4

2 ХМАРУК Антон

4 КОСТЫРЯ Алексей

3 ХАЗИКОВ Евгений

42 3

2 САФИУЛИН Марсель

5

1 ТАРУСОВ Андрей
1 2

1 ВАЛИАХМЕТОВ Дмитрий

3

4 УРОДОВ Данила

3 4

ДЕКУРОВ Сергей

3 ВОРОБЬЁВ Сергей

4 ПЯТЕРИКОВ Андрей

2 РЕДЕНКОВ Дмитрий

БАЛАБАНОВ Валерий

1 ИВЧЕНКО Виталий

2 ДОБРЫДНЕВ Григорий

1 2 3

3

4 5

1 ТОРОПОВ Юрий
1 2 3 4

НАЗУКИН Александр

4 АГУДАЛИН Дмитрий

5

4 НАГАЕВ Станислав

3

2 БОРТНИКОВ Роман

51

V Личный чемпионат России среди любителей

ТУЛЬСКАЯ обл.

ТВЕРСКАЯ обл.

ВОРОНЕЖСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

БРЯНСКАЯ обл.

КРЫМ Респ.

КАЛУЖСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

г. МОСКВА

ПЕНЗЕНСКАЯ обл.

ТУЛЬСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

ТУЛЬСКАЯ обл.

г. МОСКВА

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

ЯНАО

БРЯНСКАЯ обл.

ВОРОНЕЖСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

БЕЛГОРОДСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

ПЕРМСКИЙ Край

КАЛУЖСКАЯ обл.
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ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 1
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

    

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 2
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 3
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕМПИОНСКИЙ ДИВИЗИОН ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 4
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

4 ОСТРИЦОВ Василий

3 ИВАНОВ Павел

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

1 2 3 4 5

1 ПРОКОПЦОВ Иван

2 ОВЧИННИКОВ Сергей

5

1 МОШКОВСКАЯ Кристина

1 2 3 4

5 ЛЯШЕНКО Виктор

2 МАРКЕЛОВ Игорь

4 ПОДЪЯПОЛЬСКИЙ Антон

3 ТУЛЬЧИНСКИЙ Василий

42 3

2 КОМАРОВ Владислав

5

1 ЕРМИЛИН Вячеслав
1 2

1 УСЕНКОВ Алексей

3

4 БИРЮКОВ Юрий

3 4

ДЛУГУНОВИЧ Андрей

3 АБРАМОВ Геннадий

4 ПОЛЯНСКОВ Андрей

2 САМОЙЛЕНКО Сергей

51

V Личный чемпионат России среди любителей

БРЯНСКАЯ обл.

ОРЛОВСКАЯ обл.

КАЛУЖСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

РОСТОВСКАЯ обл.

МУРМАНСКАЯ обл.

МАРИЙ-ЭЛ Респ.

РОСТОВСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

ТУЛЬСКАЯ обл.

БРЯНСКАЯ обл.

КАЛУЖСКАЯ обл.

ОРЛОВСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

ВОРОНЕЖСКАЯ обл.

ОРЛОВСКАЯ обл.

ПЕНЗЕНСКАЯ обл.
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№ Фамилия, Имя, Отчество Рейтинг Регион

1 АНАНКИН Сергей 645 БРЯНСКАЯ обл.
2 АНИСИМОВ Даниил 600 КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл.
3 АНТОНОВ Юрий 599 ЧУВАШСКАЯ Респ.
4 АЮПОВ Радик 655 БАШКОРТОСТАН Респ.
5 БОГУН Виталий 646 ЯНАО
6 ГОЛОВАТЫЙ Сергей 641 РОСТОВСКАЯ обл.
7 ГРЕБЕНЩИКОВ Борис 657 ЧУВАШСКАЯ Респ.
8 ГРИНЕВ Евгений 615 БЕЛГОРОДСКАЯ обл.
9 ГУСЕВ Алексей 654 ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

10 ДАВЫДЕНКО Рустам 576 СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
11 ДЕМЯШИН Виктор 582 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
12 ДУБИНОВ Алексей 632 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
13 ЖУРАВЛЁВ Дмитрий 617 ТВЕРСКАЯ обл.
14 ИВАНОВ Анатолий 569 ЧУВАШСКАЯ Респ.
15 КИРЕЕВ Роман 607 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
16 КОНДРАШОВ Александр 566 ВОЛГОГРАДСКАЯ обл.
17 КОРОВКИН Александр 584 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
18 КРАСНОВ Михаил 569 ПСКОВСКАЯ обл.
19 КУЛАКОВ Егор 571 СМОЛЕНСКАЯ обл.
20 КУЧИНСКИЙ Антон 642 СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
21 ЛЕБЕДЕВ Василий 643 ИВАНОВСКАЯ обл.
22 ЛОЗИНСКИЙ Виталий 575 БЕЛГОРОДСКАЯ обл.
23 МАМЕКА Максим 629 МОСКОВСКАЯ обл.
24 МУХАМЕТДИНОВ Рустам 584 БАШКОРТОСТАН Респ.
25 ОЛЕЙНИК Антон 575 КАРЕЛИЯ Респ.
26 ПАВЛОВ Юрий 650 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
27 ПЕРЕКРЕСТЕНКО Андрей 561 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
28 ПРОЗУМЕНЩИКОВ Виктор 580 ЯРОСЛАВСКАЯ обл.
29 ПРОКОФЬЕВ Олег 598 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
30 РЕМНЕВ Олег 558 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.
31 СЕРОВ Евгений 612 МУРМАНСКАЯ обл.
32 СПИРИДОНОВ Дмитрий 569 ИВАНОВСКАЯ обл.
33 СТЕПОВОЙ Алексей 580 ПЕРМСКИЙ Край
34 ТЕПЛОВ Андрей 572 КАРЕЛИЯ Респ.
35 УКОЛОВ Дмитрий 575 КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл.
36 ХМЕЛЕВСКИЙ Максим 580 ПЕНЗЕНСКАЯ обл.
37 ЧЕМЕРИС Сергей 622 КРЫМ Респ.
38 ЧИЧЕРИН Евгений 597 СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
39 ШАКИРОВ Ильяс 640 г. МОСКВА
40 ШВЕЦОВ Александр 609 КИРОВСКАЯ обл.

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»
V Личный чемпионат России среди любителей

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й
ДИВИЗИОН СТАНДАРТ
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ДИВИЗИОН СТАНДАРТ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 2 1 2

1 2 1 2

1 1 1 2

2 2 2 2

1 1 1 1

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Регион О С М

1 1 2 2

2 2 1 1

2 1 2 2

1 2 1 2

1 2 1 1

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 2 2 2

1 1 1 1

1 2 2 1

1 2 1 1

1 2 2 2

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Регион О С М

1 1 1 1

2 2 2 2

2 1 1 1

2 1 2 2

2 1 2 1

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

V Личный чемпионат России среди любителей

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

КРЫМ Респ.

ЧУВАШСКАЯ Респ.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ПСКОВСКАЯ обл.

ЧУВАШСКАЯ Респ.

МУРМАНСКАЯ обл.

КИРОВСКАЯ обл.

КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл.

КАРЕЛИЯ Респ.

БАШКОРТОСТАН Респ.

БЕЛГОРОДСКАЯ обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

КАРЕЛИЯ Респ.

СМОЛЕНСКАЯ обл.

ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

ТВЕРСКАЯ обл.

-8, 4, 8, 6 0 : 3

-4, 13, 11, 8 2 : 3 7, 5, 6 4, 4, 7

1 : 3 7, 8, 11 2 : 3 8, 9, -8, -12, 9

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3, 11, -6, 5

0 : 3 15, 5, -4, 9 9, 9, 7

7, 5, -9, -3, 5 0 : 3 0 : 3 1 : 3

-7, 11, -3, 5, 9 0 : 3 9, 8, -9, 9

1 : 3 1 : 3

4

5

1

3

4

2

5

3

1

5

4

5

5

2 : 3 2 : 3

2

3

3

2

1

2

3 АНТОНОВ Юрий 5

4

4 ДАВЫДЕНКО Рустам 7

ПАВЛОВ Юрий

5 КРАСНОВ Михаил 6

1 : 3 2 : 3

2 ЧЕМЕРИС Сергей 8

-7, 9, 5, 11 1 : 3

1 1 : 3 1 : 3

-10, 9, 8, 7 5, 4, 4 7, -5, -8, 8, 8 -8, 6, 11, 7

4 ЛОЗИНСКИЙ Виталий 5

1 2 3 4

1 : 3 -8, -10, 9, 20, 9 0 : 3 0 : 3

1 : 3 9, -8, -10, 8, 4 4, 9, 7 11, 9, 135 ИВАНОВ Анатолий 7

КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл.

БЕЛГОРОДСКАЯ обл.

ЧУВАШСКАЯ Респ.

1 ГУСЕВ Алексей 1

541 2 3

0 : 3АНИСИМОВ Даниил 6

8

2 ЖУРАВЛЁВ Дмитрий 4

3

6, 12, 10 8, 11, 5 6, -12, 10, 9 -8, 3, 7, 6

0 : 3 1 : 3

5 КУЛАКОВ Егор 51 : 3 8, 5, -6, -7, 10 1 : 3 1 : 3

2 ГРИНЕВ Евгений 6 5:3

3:5

0 : 3 1 : 3 9, 12, 5 4, -9, 4, 9

2, 6, 4 7, -3, 12, 8 2 : 3 2 : 3

4 ОЛЕЙНИК Антон 6

3 КИРЕЕВ Роман 7-12, 7, 7, 7 1 : 3 4, 8, 4 -12, 9, 7, 6

0 : 3

4 УКОЛОВ Дмитрий 8

5

1 АЮПОВ Радик
1 2 3 4

6 3:3

-9, 9, 11, 6 -8, 6, 6, -8, 3 10, 10, 7 3, 10, 11, 0

0 : 3 2 : 35 ТЕПЛОВ Андрей 4

7

4 5

3, -10, 5, 9 10, 2, 8 1 : 3 10, 2, 7

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

ШВЕЦОВ Александр 5

1 ГРЕБЕНЩИКОВ Борис

2

1 2 3

3 4

СЕРОВ Евгений 6
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ДИВИЗИОН СТАНДАРТ Группа № 5
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 0 1

1 1 2 2

1 1 2 1

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ Группа № 6
№ Фамилия, Имя Регион О С М

1 1 2 2

2 1 2 2

2 2 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ Группа № 7
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 2 2 2

1 1 2 2

1 2 2 1

1 1 1 1

1 1 2 2

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ Группа № 8
№ Фамилия, Имя Регион О С М

1 2 2 1

2 2 1 1

1 1 1 1

1 2 2 1

2 2 2 2

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

ВОЛГОГРАДСКАЯ обл.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

РОСТОВСКАЯ обл.

БАШКОРТОСТАН Респ.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

V Личный чемпионат России среди любителей

ЯНАО

МОСКОВСКАЯ обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ПЕНЗЕНСКАЯ обл.

ИВАНОВСКАЯ обл.

БРЯНСКАЯ обл.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ПЕРМСКИЙ Край

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ИВАНОВСКАЯ обл.

г. МОСКВА

5

51 2

11, 3, 7 13, 5, 7 2 : 3 0 : 3

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

0 : 3 4, 7, 2 3, 10, 8 2 : 3

0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3

0 : 3 1 : 3 5, -9, 9, 10 8, 8, 5

1

3 4

6, 5, 7 9, 7, 3

0 : 3 -9, 9, 5, 6 12, 8, -12, 7 10, -4, 7, 10

1 : 3

0 : 3 8, 3, -10, -10, 6 11, -11, 3, 7 1 : 3

-9, 6, -9, 13, 8 5, 10, 9 8, 8, 5 4, -5, 4, 8

W 9, 3, 7

0 : 3

2

5

9, -11, -4, 8, 7 -7, -6, 7, 9, 5 7, 9, 6 7, 11, 11

2 : 3 2 : 3 -8, 10, 2, 5

4:4

4

1

2

1

1

2

5

3

1

2

4

5

3

3

МУХАМЕТДИНОВ Рустам 4

6

3:5

1 КУЧИНСКИЙ Антон

6 5:3

3

4 ПРОЗУМЕНЩИКОВ Виктор 4

2 3 4

3:3

5

6

КОНДРАШОВ Александр

5 РЕМНЕВ Олег 8

4 ДЕМЯШИН Виктор 6

2 ГОЛОВАТЫЙ Сергей

6

2 ШАКИРОВ Ильяс 6 5:4

4:5

5

1 ЛЕБЕДЕВ Василий
1 2 3 4

3

9, -10, 1, 5

2 : 3 7, 9, -6, -3, 10 -9, 8, -9, 11, 4 1 : 3КОРОВКИН Александр 6

8

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

5 ПЕРЕКРЕСТЕНКО Андрей 51 : 3 0 : 3 0 : 3 6, 7, 7

5

4

4 СТЕПОВОЙ Алексей 4

3 ЧИЧЕРИН Евгений 811, 7, -6, 9 -6, -9, 9, 3, 6 8, 8, 7 9, 6, 5

1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

2 ДУБИНОВ Алексей 7

1 : 3 1 : 3 -2, 7, 6, 7 6, 6, -6, 5

7, -5, 6, 5 2 : 3 -10, 6, 5, 8 5, 5, 4

1 АНАНКИН Сергей 6

3

5 СПИРИДОНОВ Дмитрий 5

4 ХМЕЛЕВСКИЙ Максим
0 : 3 1 : 3 L 0 : 3

0 : 3

1 : 3 10, 5, 7 0 : 3

8

4 5

3

4

6

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

ПРОКОФЬЕВ Олег 3

1 БОГУН Виталий

2 МАМЕКА Максим 7

1 2 3

7, 6, 15 8, 9, 7
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ДИВИЗИОН СТАНДАРТ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 1
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 2
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 3
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 4
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 5
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 6
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

V Личный чемпионат России среди любителей

КРЫМ Респ.

РОСТОВСКАЯ обл.

ЧУВАШСКАЯ Респ.

ПЕНЗЕНСКАЯ обл.

ЯНАО

ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

МУРМАНСКАЯ обл.

ПСКОВСКАЯ обл.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ИВАНОВСКАЯ обл.

БАШКОРТОСТАН Респ.

КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл.

КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ВОЛГОГРАДСКАЯ обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

ЧУВАШСКАЯ Респ.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

г. МОСКВА

51 2 3 4

5

4 АНИСИМОВ Даниил

3 АЮПОВ Радик

2 ЛЕБЕДЕВ Василий

1 ЧИЧЕРИН Евгений

3

4 КРАСНОВ Михаил

4 5

СЕРОВ Евгений

1 БОГУН Виталий

2 РЕМНЕВ Олег

1 2 3

3 ГРЕБЕНЩИКОВ Борис

4 ХМЕЛЕВСКИЙ Максим

ЧЕМЕРИС Сергей

2 ГОЛОВАТЫЙ Сергей

1

4 АНАНКИН Сергей

1 2 3 4

БЕЛГОРОДСКАЯ обл.

БРЯНСКАЯ обл.

1 ГУСЕВ Алексей
541 2 3

ГРИНЕВ Евгений

2 ШАКИРОВ Ильяс

3

2 ДУБИНОВ Алексей

4 КУЧИНСКИЙ Антон

3 ИВАНОВ Анатолий

4 КОНДРАШОВ Александр

5

1 КИРЕЕВ Роман
1 2 3 4

4 5

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

ДАВЫДЕНКО Рустам

1 УКОЛОВ Дмитрий

2

1 2 3

3

МАМЕКА Максим
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ДИВИЗИОН СТАНДАРТ ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 1
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 2
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 3
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ДИВИЗИОН СТАНДАРТ ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 4
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

V Личный чемпионат России среди любителей

ЧУВАШСКАЯ Респ.

ИВАНОВСКАЯ обл.

КАРЕЛИЯ Респ.

БАШКОРТОСТАН Респ.

КИРОВСКАЯ обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

КАРЕЛИЯ Респ.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ТВЕРСКАЯ обл.

ПЕРМСКИЙ Край

БЕЛГОРОДСКАЯ обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

5

3 ТЕПЛОВ Андрей

4 МУХАМЕТДИНОВ Рустам

АНТОНОВ Юрий

2 СПИРИДОНОВ Дмитрий

1

4 ПРОЗУМЕНЩИКОВ Виктор

1 2 3 4

СМОЛЕНСКАЯ обл.

ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

1 ЛОЗИНСКИЙ Виталий
541 2 3

КУЛАКОВ Егор

2 ПЕРЕКРЕСТЕНКО Андрей

3

2 КОРОВКИН Александр

4 СТЕПОВОЙ Алексей

3 ЖУРАВЛЁВ Дмитрий

4 ПРОКОФЬЕВ Олег

5

1 ОЛЕЙНИК Антон
1 2 3 4

4 5

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

ПАВЛОВ Юрий

1 ШВЕЦОВ Александр

2

1 2 3

3

ДЕМЯШИН Виктор



7 - 8 августа 2021 года МАУС «Одинцовский Спортивно-Зрелищный Комплекс» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Рейтинг Регион

1 АБДУРАХМАНОВ Шамил 200 ДАГЕСТАН Респ.
2 АБДУХАЛИКОВ Магомед 150 ДАГЕСТАН Респ.
3 АГАПОВ Максим 405 ВЛАДИМИРСКАЯ обл.
4 БОЛЬШАКОВ Роман 525 ВЛАДИМИРСКАЯ обл.
5 ВАСИЛЬЕВ Станислав 505 ХМАО-ЮГРА
6 ВЯЗНИКОВ Сергей 327 РЯЗАНСКАЯ обл.
7 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат 456 ТАТАРСТАН Респ.
8 ГЕЙНЦЕ Игорь 472 ОМСКАЯ обл.
9 ГИЛАЗОВ Ильдар 454 УЛЬЯНОВСКАЯ обл.

10 ГУЛИЕВ Максим 553 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.
11 ЕРШОВ Егор 509 СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
12 ЗАРИПОВ Руслан 538 ТАТАРСТАН Респ.
13 ИВАНОВ Антон 540 ТВЕРСКАЯ обл.
14 КАПИТОНЕНКО Сергей 526 КАМЧАТСКИЙ Край
15 КИСЕЛЁВ Юрий 534 ИВАНОВСКАЯ обл.
16 КИТАЕВА Анастасия 230 СМОЛЕНСКАЯ обл.
17 КРУГЛОВ Владимир 545 ТАТАРСТАН Респ.
18 КУЗНЕЦОВ Павел 546 ИРКУТСКАЯ обл.
19 КУЛИН Игорь 533 ТАМБОВСКАЯ обл.
20 КУПЦОВ Владислав 128 РЯЗАНСКАЯ обл.
21 КУЧЕРЕНКО Алексей 434 ХМАО-ЮГРА
22 МАЛЫШЕВ Андрей 440 КОМИ Респ.
23 МИШАРИН Андрей 368 КОМИ Респ.
24 МОЛЯКА Дмитрий 313 ПЕНЗЕНСКАЯ обл.
25 МУРАВЬЁВ Александр 374 СМОЛЕНСКАЯ обл.
26 МУХИН Евгений 556 ХМАО-ЮГРА
27 НАЗИН Алексей 401 ВЛАДИМИРСКАЯ обл.
28 НИКИТИН Евгений 535 г. МОСКВА
29 ПАВЛОВ Иван 532 ЧУВАШСКАЯ Респ.
30 ПЛЯСКЕВИЧ Юрий 555 ТАМБОВСКАЯ обл.
31 ПУШКАРЬ Константин 403 КРЫМ Респ.
32 ПЯТОЧЕНКО Маргарита 380 ТАТАРСТАН Респ.
33 РОДИОНОВ Дмитрий 536 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
34 РОМАНОВ Максим 391 УЛЬЯНОВСКАЯ обл.
35 САПИТАШ Николай 539 ПСКОВСКАЯ обл.
36 СМИРНОВ Дмитрий 539 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
37 ТРИФАЧЁВ Аркадий 531 КАМЧАТСКИЙ Край
38 ФИЛИМОНОВ Александр 519 КАРЕЛИЯ Респ.
39 ФРОЛКОВ Игорь 453 ХАКАСИЯ Респ.
40 ФРОЛОВ Алексей 300 ОМСКАЯ обл.

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»
V Личный чемпионат России среди любителей

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й
ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН
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ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН Группа № 1
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 2 2 1

1 1 1 1

1 2 2 1

1 2 1 1

2 2 2 2

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН Группа № 2
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 2 2 2

1 2 2 1

1 1 2 2

1 1 1 1

1 2 1 2

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН Группа № 3
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 2 2 2

1 1 2 2

1 2 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН Группа № 4
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 1 2 2

1 1 1 1

2 2 2 2

1 2 1 1

1 2 1 2

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

50 : 3 -6, 7, 9, 9 1 : 3 1 : 34 НАЗИН Алексей

30 : 3 8, 7, 8 0 : 3

1 : 3 0 : 32 КУЛИН Игорь

10, 6, 9 -9, 9, 6, 10 7, 3, -8, 10 7, 12, 83 ВАСИЛЬЕВ Станислав

8, 12, 6 0 : 3 6, 9, 5 4, 10, 8

54

18

4

7, -10, 5, 75 ФРОЛОВ Алексей 6

0 : 3 1 : 3

0 : 3 1 : 3 44 РОМАНОВ Максим

4

1 КУЗНЕЦОВ Павел 7

1 2 3 4 5

2

0 : 3 1 : 35 МОЛЯКА Дмитрий 5

1 ГУЛИЕВ Максим 8

1 2 3 4 5

1

0 : 3 1 : 3 4, -12, 10, 6 8, -10, 7, 52 ПАВЛОВ Иван

1 : 3 4, -4, 6, 8 6, 9, 4 14, 5, 93 ЕРШОВ Егор

8, 9, 9 6, -9, 8, 8 5, 4, 6 8, 9, 4

36

27

50 : 3 2 : 3

0 : 3 4, 4, -8, -6, 3

540 : 3 0 : 3

6 5:311, 3, 8 2 : 3 3, 6, 6

4 ПЯТОЧЕНКО Маргарита

46 3:4

36

0 : 3 -4, 6, 9, 6 8, 5, 3 0 : 32

4:51 : 33 ФИЛИМОНОВ Александр

0 : 3 0 : 3

21 : 35 ВЯЗНИКОВ Сергей

1 : 3

6, 7, 10 6, 14, 7 7, -15, 8, -9, 10
5 МИШАРИН Андрей 8

2 : 3 0 : 32

2 : 3

5, 3, 3 4, 7, -6, 9 8

2 : 3

7

1

ТРИФАЧЁВ Аркадий

1 : 3 6, 3, 7 9, -3, 7, -7, 7

КАПИТОНЕНКО Сергей

2 : 3 -9, -7, 11, 10, 7 6, 9, -6, -9, 3 0 : 33 БОЛЬШАКОВ Роман

5

1 ПЛЯСКЕВИЧ Юрий
5

16, 6, 5 -8, 5, 7, 9

1 2 3 4

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

1 2 3 4 5

2-7, 7, 2, 9 6, -9, -10, 12, 6 6, 5, 8 2 : 3

54

36

0 : 3 8, 9, 9

9, -7, 6, -8, 5

МУХИН Евгений

V Личный чемпионат России среди любителей

ХМАО-ЮГРА

КАМЧАТСКИЙ Край

ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

СМОЛЕНСКАЯ обл.

КОМИ Респ.

ТАМБОВСКАЯ обл.

КАМЧАТСКИЙ Край

КАРЕЛИЯ Респ.

ТАТАРСТАН Респ.

РЯЗАНСКАЯ обл.

ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

ЧУВАШСКАЯ Респ.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

УЛЬЯНОВСКАЯ обл.

ПЕНЗЕНСКАЯ обл.

ИРКУТСКАЯ обл.

ТАМБОВСКАЯ обл.

ХМАО-ЮГРА

ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

ОМСКАЯ обл.

0 : 3

4 МУРАВЬЁВ Александр 4

1
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ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН Группа № 5
№ Фамилия, Имя Регион О С М

1 1 2 2

2 2 2 2

2 1 1 2

1 1 2 2

1 1 1 1

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН Группа № 6
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 2 2

1 1 1 2

1 1 1 1

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН Группа № 7
№ Фамилия, Имя Регион О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 1 1

1 1 2 2

1 1 2 1

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН Группа № 8
№ Фамилия, Имя Регион О С М

1 2 2 1

2 2 1 1

1 1 1 1

1 2 2 2

2 2 2 1

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

6, 7, 6 5, 8, 7 9, -6, 2, 6 1 : 3

2 : 3

5

2

1

0 : 33 ФРОЛКОВ Игорь

9, -6, -9, 12, 3 0 : 3

3

1 СМИРНОВ Дмитрий 6

1 2 3 4 5

1

4

7, 4, -9, -6, 16 2 : 3 0 : 32 ЗАРИПОВ Руслан

3

6, 13, -7, 6 6

41 : 3 3, 13, -6, 5

5

5 КУПЦОВ Владислав 7

4 МАЛЫШЕВ Андрей

4

-9, 9, 14, -8, 7 1, 9, 10 6, -5, 10, 7 7

1 : 3 2 : 3ХАКАСИЯ Респ.

КОМИ Респ.

РЯЗАНСКАЯ обл.

ДАГЕСТАН Респ.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

ТАТАРСТАН Респ.

1 : 3

1 САПИТАШ Николай 8

3 ГИЛАЗОВ Ильдар 4

0 : 3 0 : 3 5, 4, 8 8, 10, 164 КУЧЕРЕНКО Алексей 6

ПСКОВСКАЯ обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛЬЯНОВСКАЯ обл.

ХМАО-ЮГРА

4

0 : 3 -11, -7, 2, 5, 7 6, 6, 5 6, -9, 3, 32 РОДИОНОВ Дмитрий 7

0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3

2

5

5 АБДУХАЛИКОВ Магомед 0 : 3 1 : 3 6, 6, 8 0 : 3

1 2 3 4 5

8, 9, 2 5, 1, 8 9, 7, 11 8, 3, 4

50 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 35 АБДУРАХМАНОВ Шамил 4ДАГЕСТАН Респ.

2 НИКИТИН Евгений

0 : 3 2 : 3 -1, 13, 2, 2 8, 7, 83 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат

1 : 3 0 : 3 1 : 3 7, 9, 64 АГАПОВ Максим

г. МОСКВА

ТАТАРСТАН Респ.

ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

6

ГЕЙНЦЕ Игорь

7, 5, -8, 7 6, 10, 9

7, -9, -7, 7, 1 8, 6, 9 9, -8, 2, 10 7, 1, 7

27

36

5

2 : 3 10, -9, 9, -8, 5 7, 3, 5 6, 8, 10

1 ИВАНОВ Антон 8

1 2 3 4 5

1

4 ПУШКАРЬ Константин

ТВЕРСКАЯ обл.

2 : 3 1 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 35 КИТАЕВА Анастасия 4

1 КРУГЛОВ Владимир 6 4:5

1 2 3 4 5

4

5:4

5

9, 6, -11, 11 8, 6, -7, -9, 7 8, 13, -8, 5 4, 6, 92 КИСЕЛЁВ Юрий

3

ТАТАРСТАН Респ.

ИВАНОВСКАЯ обл.

ОМСКАЯ обл.

КРЫМ Респ.

СМОЛЕНСКАЯ обл.

1 : 3 1 : 3 -13, 9, 8, -8, 8 3, 9, 9

18

36 4:48, -7, 9, 9 2 : 3 1 : 3 5, 6, 6

2

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»
V Личный чемпионат России среди любителей
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ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 1
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 2
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 3
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 4
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 5
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН ФИНАЛ стадия 1 Группа № 6
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

Главный судья, Международный арбитр С.А. Яковлев

Главный секретарь, судья I категории Д.Л. Слонимский

2 САПИТАШ Николай

3 ФИЛИМОНОВ Александр

4 ПАВЛОВ Иван

ПСКОВСКАЯ обл.

КАРЕЛИЯ Респ.

ЧУВАШСКАЯ Респ.

МУХИН Евгений

1 ИВАНОВ Антон
1 2 3 4 5

4 ФРОЛОВ Алексей

ТВЕРСКАЯ обл.

1 КИСЕЛЁВ Юрий
1 2 3 4 5

2 МАЛЫШЕВ Андрей

3

ИВАНОВСКАЯ обл.

КОМИ Респ.

ХМАО-ЮГРА

ОМСКАЯ обл.

4 ГЕЙНЦЕ Игорь

2 КУПЦОВ Владислав

3 БОЛЬШАКОВ Роман

4 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат

1 ВАСИЛЬЕВ Станислав
1 2 3 4 5

1 ГУЛИЕВ Максим
1 2 3 4 5

2 РОДИОНОВ Дмитрий

3 ВЯЗНИКОВ Сергей

4 КУЧЕРЕНКО Алексей

2

3 ЕРШОВ Егор

2

НИКИТИН Евгений

ПУШКАРЬ Константин

3 КУЗНЕЦОВ Павел

1 ПЛЯСКЕВИЧ Юрий
51 2 3 4

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

1 2 3 4 5

МИШАРИН Андрей

V Личный чемпионат России среди любителей

КОМИ Респ.

КРЫМ Респ.

ИРКУТСКАЯ обл.

ТАТАРСТАН Респ.

ТАМБОВСКАЯ обл.

г. МОСКВА

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ХМАО-ЮГРА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЯЗАНСКАЯ обл.

ТАТАРСТАН Респ.

ХМАО-ЮГРА

РЯЗАНСКАЯ обл.

ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

ОМСКАЯ обл.

4 ЗАРИПОВ Руслан

1
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ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 1
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 2
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 3
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    

ЧЕЛЛЕНДЖ ДИВИЗИОН ВТОРОЙ ФИНАЛ стадия 1 Группа № 4
№ Фамилия, Имя Регион О С М

    

    

    

    4 КАПИТОНЕНКО Сергей

2 КРУГЛОВ Владимир

3 ФРОЛКОВ Игорь

4 ПЯТОЧЕНКО Маргарита

1 НАЗИН Алексей
1 2 3 4 5

1 МОЛЯКА Дмитрий
1 2 3 4 5

2 АГАПОВ Максим

3 ГИЛАЗОВ Ильдар

4 РОМАНОВ Максим

2

3 КИТАЕВА Анастасия

2

АБДУХАЛИКОВ Магомед

СМИРНОВ Дмитрий

3 АБДУРАХМАНОВ Шамил

1 ТРИФАЧЁВ Аркадий
51 2 3 4

ФЕСТИВАЛЬ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ROCKET FEST»

1 2 3 4 5

МУРАВЬЁВ Александр

V Личный чемпионат России среди любителей

СМОЛЕНСКАЯ обл.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

ДАГЕСТАН Респ.

ТАМБОВСКАЯ обл.

КАМЧАТСКИЙ Край

ДАГЕСТАН Респ.

СМОЛЕНСКАЯ обл.

УЛЬЯНОВСКАЯ обл.

ПЕНЗЕНСКАЯ обл.

ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

УЛЬЯНОВСКАЯ обл.

ТАТАРСТАН Респ.

ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

ТАТАРСТАН Респ.

ХАКАСИЯ Респ.

КАМЧАТСКИЙ Край

4 КУЛИН Игорь

1


	01-тит
	02-спис-ч
	03-гр-ч
	04-фин-1ст-ч
	05-2фин-ч
	06-сп-ст
	06-гр-ст
	07-фин-ст
	08-2фин-ст
	09-сп-чел
	10-гр-чел
	11-фин-чел
	12-2фин-чел

